
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)                              
i § 7 ust. 1 Zarządzenia Nr 4/2020 Starosty Tucholskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Tucholi Regulaminu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą dla Pani Karoliny Pozorskiej zatrudnionej w Starostwie Powiatowym 
w Tucholi na stanowisku Podinspektora w Powiatowym Zespole ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Tucholi w następującym składzie: 
1) Jacek Lorczak - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji; 
2) Mirosława Zakrzewska-Wołejko – Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności w Tucholi – Członek Komisji; 
3) Dorota Słupińska - Inspektor - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr 4/2020 Starosty Tucholskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
w Starostwie Powiatowym w Tucholi Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A8030D-481F-439C-AE8E-0CBE8147648D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


